15. \* Misericordiam autem meam non auferam ab eo, sicut abstuli á Saul, quem amovi á facie mea.

16. Et fidelis erit domus tua, et regnum tuum usque in eternum ante faciem tuam, et thronus tuus erit firmus jugiter.

17. Secundum omnia verba hæc, et iuxta universam visionem istam, scis locutus est Nathan ad David.

18. Ingressus est autem rex David, et sedit coram Domino, et dixit: Quis ego sum, Domine Deus, et quæ domus mea, quia adduxisti me hucusque?

19. Sed et hoc parum visum est in conspectu tuo, Domine Deus, nisi loquereris etiam de domo servi tui in longinquo: ista est enim lex Adam, Domine Deus.

20. Quid ergo addere poterit adhuc David, ut loquatur ad te? tu enim scis servum tuum Domine Deus.

21. Propter verbum tuum, et secundum cor tuum fecisti omnia magna hæc, ita ut notum faceres servo tuo.

22. Idcirco magnificatus es Domine Deus, quia non est similis tui, neque est Deus extra te, in omnibus que audivimus auribus nostris.

23. Quæ est autem, ut populus tuus Israël, gens in terra, propter quam vivit Deus, ut redimeret eam sibi in populum, et poneret sibi nomen, faceretque eis magna, et horribilia super terram, á facie populi tui, quem redemisti tibi ex Ægypto, gentem, et deum ejus.

13. Mas no apartaré de él mi misericordia, como la aparté de Saúl, á quien deseché de mi presencia.

16. Y será fiel tu casa, y tu reino se perpetuará delante de tu rostro, y tu trono será firme para siempre.

17. Conforme á todas estas palabras, y conforme á toda esta vision, así habló Nathan á David.

18. Y entró el rey David, y se sentó delante del Señor, y dijo: ¿Quién soy yo, Señor Dios, y cuál es mi casa, para haberme tú traído hasta aquí?

19. Y aun esto ha parecido poco en tus ojos, Señor Dios, pues has hablado tambien de la casa de tu siervo para tiempo remoto: porque esta es la ley de Adam, ó Señor Dios.

20. ¿Qué cosa? pues podrá añadir aun David, para hablar contigo? porque tú Señor Dios conoces á tu siervo.

21. Por amor de tu palabra, y segun tu corazón hiciste todas estas grandiosidades, has hacérselo entender á tu siervo.

22. Por lo cual has sido engrandecido Señor Dios, porque no hay semejante á ti, ni hay Dios fuera de ti, segun todo lo que por nuestros oidos hemos oido.

23. ¿Qué nacion hay sobre la tierra, como tu pueblo de Israel, por cuyo amor fuese Dios á rescatársela por pueblo, y darle nombre, y hacer en su favor, á la vista de tu pueblo, que sacaste de la esclavitud de Egipto, grandiosidades, y prodigios terribles contra su tierra, su gente, y su dios?